中国共产党中国（上海）自由贸易试验区
管 理 委 员 会 金 桥 管 理 局 党 组

沪金党〔2023〕44 号

关于金辉同志任职级的通知

机关各处室、直属事业单位：

经研究，决定金辉同志任办公室（计划财务处）四级调研员。

特此通知。

中国共产党中国（上海）自由贸易试验区管理委员会

金桥管理局党组

2023 年 12 月 18 日

（此件主动公开）

抄送：区委组织部，金桥集团，金桥股份，金桥镇，曹路镇，金杨新村街

道，沪东新村街道，浦兴路街道。

中国（上海）自由贸易试验区管理委员会金桥管理局办公室 2023 年 12 月 26 日

（共12份）

	中国共产党中国（上海）自由贸易试验区管理委员会金桥管理局党组
	沪金党〔2023〕44号